



MĚSTSKÝ ÚŘAD Blovice

Krizové řízení

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 21.1.2024
NAŠE Č. J.: MUBlov 01294/24/KRJ/Spe

VYŘIZUJE: Bc. Igor Špelina
TEL.: 371 516 161
FAX: 371 522 007
E-MAIL: igor.spelina@mublovice.cz

DATUM: 26.01.2024

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – odpověď

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.1.2024 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující informace na Vámi strukturované otázky:

- 1. V současné době, tzv. v mírovém stavu, nezasíláme žádné požadavky na zabezpečení přípravy občanů k obraně státu (dále jen POKOS) krajskému úřadu.*
- 2. V současné době se na organizaci POKOS nepodílíme.*
- 3. V současné době nám obce žádné požadavky na zabezpečení POKOS nezasílají.*
- 4. 404.000,- Kč*
- 5. Předpokládáme, že jste měl na mysli nařízení vlády č. 139/2017 Sb., o plánování obrany státu a ne Vámi zmiňované č. 193/2017 Sb. – Plán přípravy občanů k obraně státu se dle pokynu Ministerstva obrany ČR (dále jen MO ČR) v současné době nezpracovává. Zpracovávat se bude až za Stavů ohrožení státu a Válečného stavu, kdy MO ČR stanoví jeho rozsah a obsah.*

S pozdravem

Bc. Václav Kybic v.r.

tajemník